Pouso Alegre, 25 de Fevereiro de 2011.

Ofício Nº 157/2011

Senhor Presidente,

A Comissão de Controle Interno desta Casa vem informar a V.Exa., que de acordo com o relatório de freqüência dos vereadores em sessões deste Poder Legislativo, ocorrer a falta do vereador Hélio Carlos de Oliveira no dia 15 de fevereiro do ano em curso. Segue anexo relatório de freqüência.

Orientamos para que sejam atentadas as providências conforme o disposto  nos artigos 84, 85 e 88 do Regimento Interno desta Casa.
Atenciosamente,

	MARIA CLARET SAGIORATO AMARAL
	MARIA DO CARMO FREITAS MACEDO

	AGENTE LEGISLATIVO

Presidente CI
	AGENTE LEGISLATIVO

Membro CI

	ANDRÉ ALBUQUERQUE
	LUDMILA THAÍS CABRAL SILVA

Assessora de Relações Institucionais

	AUXLIAR ADMINISTRATIVO

Membro CI
	Membro CI

Ilmo. Sr.

Moacir Franco

Presidente Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG
c/c Fátima Belani

Secretária Geral
PAGE